
Jury:

Streckendaten:

Clubmeisterschaft 2022

Ort und Datum: Karkogel, 06.03.2022

Veranstalter: SKICLUB RAIFFEISEN SEEKIRCHEN (4085)

Durchführender Verein: SKICLUB RAIFFEISEN SEEKIRCHEN (4085)

Ski Alpin - Riesenslalom

1010F-Wert:

Offizielle Ergebnisliste

Rennleiter: Hausbacher Michael

Starter: Hausbacher Michael (AUT)

Streckenchef: Hausbacher Michael (AUT)

Chef der Zeitnehmung: Neuhofer Erwin (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit:

Durchgang: 2

Startzeit:

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

90

74  (82,22%)

Bambini I  weiblich (2016 - 2022)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 2 FINK Valentina 2016 1:09,27 2:17,15 0,00

2 3 DICHELBERGER Johanna 2017 1:20,23 2:39,07 21,92

3 4 FELDINGER Julia 2016 1:33,94 2:52,13 34,98

Bambini I  männlich (2016 - 2022)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 7 WINTERREITER Lukas 2016 1:19,19 2:27,88 0,00

2 5 WUPPINGER Michael 2016 1:18,89 2:29,93 2,05

3 8 RUPPRECHTER Christoph 2017 1:47,35 3:19,11 51,23
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Offizielle Ergebnisliste
Clubmeisterschaft 2022

Ski Alpin - Riesenslalom Karkogel, 06.03.2022

Bambini II weiblich (2014 - 2015)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 10 DEISL Mia 2014 1:03,38 1:01,98 2:05,36 0,00

2 9 BACH Charlotte 2015 1:04,61 1:13,69 2:18,30 12,94

3 13 WUPPINGER Sophie 2014 1:15,38 1:14,13 2:29,51 24,15

4 12 REICHL Viktoria 2015 1:17,24 1:21,19 2:38,43 33,07

5 15 RUPPRECHTER Valentina 2015 1:27,93 1:26,93 2:54,86 49,50

6 11 GSCHAIDER Marlene 2015 1:30,93 1:25,32 2:56,25 50,89

7 14 PODOLSKY Daniela 2015 1:38,37 1:34,10 3:12,47 1:07,11

Bambini II männlich (2014 - 2015)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 18 DICHELBERGER Markus 2014 49,20 51,43 1:40,63 0,00

2 19 MARIUS Konstantin 2015 1:09,25 1:09,88 2:19,13 38,50

3 17 WINTERREITER Fabio 2014 53,59 1:27,13 2:20,72 40,09

4 20 ALTMANN Stefan 2014 1:41,23 59,61 2:40,84 1:00,21

Kinder I weiblich (2012 - 2013)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 24 RAMSAUER Christina 2012 48,97 1:39,63 0,00

2 21 LÖB Linda 2013 53,13 1:47,42 7,79

3 23 STANGL Emma 2013 56,57 1:55,25 15,62

4 26 PODOLSKY Christina 2012 1:01,79 1:59,04 19,41

Kinder I männlich (2012 - 2013)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 29 KRIECHHAMMER Elias 2012 50,75 1:41,06 0,00

2 30 BACH Benjamin 2013 48,60 1:41,84 0,78

3 34 JÄGER Nico 2013 52,93 1:46,40 5,34

4 32 DICHELBERGER Andreas 2012 53,44 1:49,83 8,77

5 33 MARIUS Ferdinand 2013 56,91 1:53,49 12,43

6 27 LINDNER Felix 2013 58,58 1:56,28 15,22

7 28 REICHL Felix 2013 58,17 1:57,01 15,95

8 31 HASLAUER David 2012 1:03,61 2:04,02 22,96
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Offizielle Ergebnisliste
Clubmeisterschaft 2022

Ski Alpin - Riesenslalom Karkogel, 06.03.2022

Kinder II weiblich (2010 - 2011)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 35 KRIECHHAMMER Sophie 2011 48,71 1:38,15 0,00

2 36 ALTMANN Isabella 2011 50,34 1:41,73 3,58

3 37 HUTTICHER Elisabeth 2010 55,91 1:51,53 13,38

Kinder II männlich (2010 - 2011)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 41 PRODINGER Felix 2010 47,60 1:39,26 0,00

2 42 BACH Maximilian 2011 49,94 1:42,42 3,16

3 38 LÖB Felix 2011 50,46 1:43,19 3,93

4 44 NUSSDORFER Tobias 2011 51,85 1:46,70 7,44

5 43 DÜRINGER Nico 2011 44,51 1:48,35 9,09

6 40 REICHL Jakob 2011 1:03,18 2:05,11 25,85

Schüler I weiblich (2008 - 2009)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 47 FELLNER Lena 2008 45,78 1:32,08 0,00

2 49 HAUSBACHER Hannah 2009 49,93 1:41,39 9,31

3 46 KRIECHHAMMER Sara 2008 52,37 1:44,38 12,30

4 48 IBINGER Carina 2009 59,64 1:56,82 24,74

Schüler I männlich (2008 - 2009)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 52 KRIECHHAMMER Samuel 2008 41,37 1:23,69 0,00

2 54 RAMSAUER Leonhard 2008 43,21 1:27,34 3,65

3 50 ALTMANN Daniel 2009 44,18 1:29,27 5,58

4 51 NUSSDORFER Alexander 2009 49,58 1:40,55 16,86

Schüler II weiblich (2006 - 2007)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 55 LENGLACHNER Sarah 2006 40,77 1:19,26 0,00

Schüler II männlich (2006 - 2007)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 57 RAMSAUER Alexander 2006 39,61 1:20,68 0,00

2 56 TANNER Franz 2007 52,13 1:45,34 24,66
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Offizielle Ergebnisliste
Clubmeisterschaft 2022

Ski Alpin - Riesenslalom Karkogel, 06.03.2022

AK III Damen (weiblich, 1954 - 1971)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 59 PICHLER Karin 1970 48,23 48,21 1:36,44 0,00

2 58 HANDLECHNER Maria 1963 50,40 48,89 1:39,29 2,85

3 60 KOLMHOFER Elisabeth 1965 56,84 59,19 1:56,03 19,59

AK II Damen (weiblich, 1972 - 1981)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 62 DICHELBERGER Irmi 1979 54,04 1:49,55 0,00

Jugend & Allg. Damen (weiblich, 1992 - 2005)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 63 NEUHOFER Melanie 2004 40,53 1:20,21 0,00

2 64 IBERTSBERGER Simone 2003 45,23 1:30,87 10,66

AK III+IV Herren (männlich, 1934 - 1971)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 68 DEISL Andreas 1968 40,59 1:21,79 0,00

2 66 LÖB Markus 1971 42,20 1:24,61 2,82

3 65 ELSENWENGER Franz 1961 45,07 1:28,96 7,17

4 69 KOLMHOFER Peter 1967 45,13 1:30,15 8,36

5 67 KRIECHHAMMER Josef 1967 46,15 1:32,03 10,24

AK II Herren (männlich, 1972 - 1981)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 71 JÄGER Markus 1980 40,01 1:20,02 0,00

2 73 REICHL Christof 1977 42,34 1:24,14 4,12

3 76 DICHELBERGER Gerhard 1977 45,57 1:31,46 11,44

4 75 TANNER Manfred 1977 47,02 1:34,33 14,31

5 74 RAMSAUER Sepp 1981 55,34 1:49,99 29,97

6 77 ÜBERTSBERGER Josef 1974 48,38 1:51,86 31,84

AK I Herren (männlich, 1982 - 1991)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 83 WUPPINGER Hannes 1982 42,75 1:25,03 0,00

2 82 FELDINGER Martin 1983 44,47 1:28,44 3,41

3 81 FINK Christian 1991 39,97 1:41,90 16,87
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Offizielle Ergebnisliste
Clubmeisterschaft 2022

Ski Alpin - Riesenslalom Karkogel, 06.03.2022

Jugend & Allgem. Herren (männlich, 1992 - 2005)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 86 HAUSBACHER Thomas 1999 36,17 1:13,12 0,00

2 87 NIEDERMÜLLER Maximilia 2000 40,46 1:21,21 8,09

3 88 KOLMHOFER Felix 2001 40,83 1:23,25 10,13

4 84 IBERTSBERGER Daniel 2002 46,99 1:32,02 18,90

5 85 BAUMGARTNER Gerald 2005 52,62 1:42,01 28,89

Unterschrift 

Nicht am Start (1. Lauf):         1     (1,11%)

StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse

70 PERNETSTÄTTER Michael 1969 AK III+IV 

Nicht am Start (2. Lauf):         4     (4,44%)

StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse

6 LACKNER Manuel 2017 Bam I m

25 WINTERREITER Mija 2012 Ki I w

61 RAMSAUER Michaela 1979 AK II w

80 LACKNER Wolfgang 1989 AK I m

Nicht im Ziel (1. Lauf):         3     (3,33%)

StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse

39 TRICKL Michael 2011 Ki II m

45 WUPPINGER Fabian 2010 Ki II m

90 PRODINGER Alexander 2006 SCH II m

Nicht im Ziel (2. Lauf):         5     (5,56%)

StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse

22 HÖGLER Lisa 2013 Ki I w

53 PICHLER Alexander 2008 SCH I m

72 KRIECHHAMMER Christian 1974 AK II m

79 STEMESEDER Norbert 1976 AK II m

89 PICHLER Sebastian 2004 Jug&Allg.K

Disqualifiziert (2. Lauf):         3     (3,33%)

StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse Tornr.

1 TRICKL Valentina 2018 Bam I w

16 TRICKL Maximilian 2014 Bam II m

78 TRICKL Josef 1977 AK II m
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Die Kriechhammers 1,36
Sophie Kriechhammer
Sara
Josef

Hansis Bambitropfen 1,92
Thomas Hausbacher
Sarah Lenglachner
Melanie Neuhofer
Maxi Niedermüller
Hanna Hausbacher

The Crazy Racers 3,07
Alexander Ramsauer
Leonhard
Christina
Sepp

Sonics 3,18
Irmi Dichelberger
Gerhard
Markus
Johanna
Andreas

Die Löwen 3,64
Markus Löb
Linda
Felix

Die Seb-Stief-Gang 3,74
Markus Jäger
Nico
David Haslauer

Kolmis 4,05



Felix Kolmhofer
Elisabeth
Peter

Die Feldnüsse 4,89
Martin Feldinger
Julia
Alexander Nussdorfer
Tobias

Reichl Racing Power 5,16
Christof Reichl
Victoria
Felix

Wache Schlafmützen 5,6
Daniel Ibertsberger
Simone
Geri Baumgartner

Wuppis 9,57
Hannes Wuppinger
Sophie
Michael

Die Rauschenden Bäche 16,26
Charlotte Bach
Benjamin
Maximilian

Die Jungen Altmänner 17,06
Sepp Übertsberger
Isabella Altmann
Daniel
Stephan



Rang StNr Name JG Mannschaft Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
Clubmeisterschaft 2022

Ski Alpin - Riesenslalom Karkogel, 06.03.2022

Damen 

1 55 LENGLACHNER Sarah 2006 Hansis Bambi Tropfen Schüler II weiblich 40,77 1:19,26 0,00

2 63 NEUHOFER Melanie 2004 Hansis Bambi Tropfen Jugend & Allg. Da 40,53 1:20,21 0,95

3 64 IBERTSBERGER Simone 2003 Wache Schlafmützen Jugend & Allg. Da 45,23 1:30,87 11,61

4 47 FELLNER Lena 2008 Schüler I weiblich 45,78 1:32,08 12,82

5 59 PICHLER Karin 1970 3xPi AK III Damen 48,23 48,21 1:36,44 17,18

6 35 KRIECHHAMMER Sophie 2011 Die Kriechhammers Kinder II weiblich 48,71 1:38,15 18,89

7 58 HANDLECHNER Maria 1963 AK III Damen 50,40 48,89 1:39,29 20,03

8 24 RAMSAUER Christina 2012 The Crazy Racer Kinder I weiblich 48,97 1:39,63 20,37

9 49 HAUSBACHER Hannah 2009 Hansis Bambi Tropfen Schüler I weiblich 49,93 1:41,39 22,13

10 36 ALTMANN Isabella 2011 Die jungen Altmänner Kinder II weiblich 50,34 1:41,73 22,47

11 46 KRIECHHAMMER Sara 2008 Die Kriechhammers Schüler I weiblich 52,37 1:44,38 25,12

12 21 LÖB Linda 2013 Die Löben Kinder I weiblich 53,13 1:47,42 28,16

13 62 DICHELBERGER Irmi 1979 Sonics AK II Damen 54,04 1:49,55 30,29

14 37 HUTTICHER Elisabeth 2010 Kinder II weiblich 55,91 1:51,53 32,27

15 23 STANGL Emma 2013 Kinder I weiblich 56,57 1:55,25 35,99

16 60 KOLMHOFER Elisabeth 1965 Kolmis AK III Damen 56,84 59,19 1:56,03 36,77

17 48 IBINGER Carina 2009 Schüler I weiblich 59,64 1:56,82 37,56

18 26 PODOLSKY Christina 2012 Kinder I weiblich 1:01,79 1:59,04 39,78

19 10 DEISL Mia 2014 Bambini II weiblich 1:03,38 1:01,98 2:05,36 46,10

20 2 FINK Valentina 2016 Die Fink´s Bambini I  weiblich 1:09,27 2:17,15 57,89

21 9 BACH Charlotte 2015 Die rauschenden Bäch Bambini II weiblich 1:04,61 1:13,69 2:18,30 59,04

22 13 WUPPINGER Sophie 2014 Wuppis Bambini II weiblich 1:15,38 1:14,13 2:29,51 1:10,25

23 12 REICHL Viktoria 2015 Reichl Racing Power Bambini II weiblich 1:17,24 1:21,19 2:38,43 1:19,17

24 3 DICHELBERGER Johanna 2017 Sonics Bambini I  weiblich 1:20,23 2:39,07 1:19,81

25 4 FELDINGER Julia 2016 Die Feldnüsse Bambini I  weiblich 1:33,94 2:52,13 1:32,87

26 15 RUPPRECHTER Valentina 2015 Bambini II weiblich 1:27,93 1:26,93 2:54,86 1:35,60

27 11 GSCHAIDER Marlene 2015 Bambini II weiblich 1:30,93 1:25,32 2:56,25 1:36,99

28 14 PODOLSKY Daniela 2015 Bambini II weiblich 1:38,37 1:34,10 3:12,47 1:53,21
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Rang StNr Name JG Mannschaft Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
Clubmeisterschaft 2022

Ski Alpin - Riesenslalom Karkogel, 06.03.2022

Herren 

1 86 HAUSBACHER Thomas 1999 Hansis Bambi Tropfen Jugend & Allgem. 36,17 1:13,12 0,00

2 71 JÄGER Markus 1980 Die Seb-Stief-Gang AK II Herren 40,01 1:20,02 6,90

3 57 RAMSAUER Alexander 2006 The Crazy Racer Schüler II männlic 39,61 1:20,68 7,56

4 87 NIEDERMÜLLER Maximili 2000 Hansis Bambi Tropfen Jugend & Allgem. 40,46 1:21,21 8,09

5 68 DEISL Andreas 1968 AK III+IV Herren 40,59 1:21,79 8,67

6 88 KOLMHOFER Felix 2001 Kolmis Jugend & Allgem. 40,83 1:23,25 10,13

7 52 KRIECHHAMMER Samuel 2008 Mooser Racing Schüler I männlich 41,37 1:23,69 10,57

8 73 REICHL Christof 1977 Reichl Racing Power AK II Herren 42,34 1:24,14 11,02

9 66 LÖB Markus 1971 Die Löben AK III+IV Herren 42,20 1:24,61 11,49

10 83 WUPPINGER Hannes 1982 Wuppis AK I Herren 42,75 1:25,03 11,91

11 54 RAMSAUER Leonhard 2008 The Crazy Racer Schüler I männlich 43,21 1:27,34 14,22

12 82 FELDINGER Martin 1983 Die Feldnüsse AK I Herren 44,47 1:28,44 15,32

13 65 ELSENWENGER Franz 1961 AK III+IV Herren 45,07 1:28,96 15,84

14 50 ALTMANN Daniel 2009 Die jungen Altmänner Schüler I männlich 44,18 1:29,27 16,15

15 69 KOLMHOFER Peter 1967 Kolmis AK III+IV Herren 45,13 1:30,15 17,03

16 76 DICHELBERGER Gerhard 1977 Sonics AK II Herren 45,57 1:31,46 18,34

17 84 IBERTSBERGER Daniel 2002 Wache Schlafmützen Jugend & Allgem. 46,99 1:32,02 18,90

18 67 KRIECHHAMMER Josef 1967 Die Kriechhammers AK III+IV Herren 46,15 1:32,03 18,91

19 75 TANNER Manfred 1977 AK II Herren 47,02 1:34,33 21,21

20 41 PRODINGER Felix 2010 Kinder II männlich 47,60 1:39,26 26,14

21 51 NUSSDORFER Alexander 2009 Die Feldnüsse Schüler I männlich 49,58 1:40,55 27,43

22 18 DICHELBERGER Markus 2014 Sonics Bambini II männlic 49,20 51,43 1:40,63 27,51

23 29 KRIECHHAMMER Elias 2012 Mooser Racing Kinder I männlich 50,75 1:41,06 27,94

24 30 BACH Benjamin 2013 Die rauschenden Bäch Kinder I männlich 48,60 1:41,84 28,72

25 81 FINK Christian 1991 Die Fink´s AK I Herren 39,97 1:41,90 28,78

26 85 BAUMGARTNER Gerald 2005 Wache Schlafmützen Jugend & Allgem. 52,62 1:42,01 28,89

27 42 BACH Maximilian 2011 Die rauschenden Bäch Kinder II männlich 49,94 1:42,42 29,30

28 38 LÖB Felix 2011 Die Löben Kinder II männlich 50,46 1:43,19 30,07

29 56 TANNER Franz 2007 Schüler II männlic 52,13 1:45,34 32,22

30 34 JÄGER Nico 2013 Die Seb-Stief-Gang Kinder I männlich 52,93 1:46,40 33,28

31 44 NUSSDORFER Tobias 2011 Die Feldnüsse Kinder II männlich 51,85 1:46,70 33,58

32 43 DÜRINGER Nico 2011 Kinder II männlich 44,51 1:48,35 35,23

33 32 DICHELBERGER Andreas 2012 Sonics Kinder I männlich 53,44 1:49,83 36,71

34 74 RAMSAUER Sepp 1981 The Crazy Racer AK II Herren 55,34 1:49,99 36,87

35 77 ÜBERTSBERGER Josef 1974 Die jungen Altmänner AK II Herren 48,38 1:51,86 38,74

36 33 MARIUS Ferdinand 2013 Kinder I männlich 56,91 1:53,49 40,37

37 27 LINDNER Felix 2013 Kinder I männlich 58,58 1:56,28 43,16

38 28 REICHL Felix 2013 Reichl Racing Power Kinder I männlich 58,17 1:57,01 43,89

39 31 HASLAUER David 2012 Die Seb-Stief-Gang Kinder I männlich 1:03,61 2:04,02 50,90

40 40 REICHL Jakob 2011 Kinder II männlich 1:03,18 2:05,11 51,99

41 19 MARIUS Konstantin 2015 Bambini II männlic 1:09,25 1:09,88 2:19,13 1:06,01

42 17 WINTERREITER Fabio 2014 Die Winterreiter s Bambini II männlic 53,59 1:27,13 2:20,72 1:07,60

43 7 WINTERREITER Lukas 2016 Die Winterreiter s Bambini I  männlic 1:19,19 2:27,88 1:14,76

44 5 WUPPINGER Michael 2016 Wuppis Bambini I  männlic 1:18,89 2:29,93 1:16,81

45 20 ALTMANN Stefan 2014 Die jungen Altmänner Bambini II männlic 1:41,23 59,61 2:40,84 1:27,72

46 8 RUPPRECHTER Christop 2017 Bambini I  männlic 1:47,35 3:19,11 2:05,99
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Mannschaft Klasse 1. Lauf  2. Lauf Min.Zeit Max.Zeit Diff.

Gleichmäßigkeitswertung
Clubmeisterschaft 2022

Ski Alpin - Riesenslalom Karkogel, 06.03.2022

Damen

1 59 PICHLER Karin 1970 3xPi AK III Damen 48,23 48,21 48,21 48,23 0,02

2 37 HUTTICHER Elisabeth 2010 Kinder II weibli 55,91 55,62 55,91 0,29

3 46 KRIECHHAMMER Sar 2008 Die Kriechhammer Schüler I weibli 52,37 52,01 52,37 0,36

4 64 IBERTSBERGER Sim 2003 Wache Schlafmütz Jugend & Allg. 45,23 45,23 45,64 0,41

5 47 FELLNER Lena 2008 Schüler I weibli 45,78 45,78 46,30 0,52

6 35 KRIECHHAMMER Sop 2011 Die Kriechhammer Kinder II weibli 48,71 48,71 49,44 0,73

7 63 NEUHOFER Melanie 2004 Hansis Bambi Trop Jugend & Allg. 40,53 39,68 40,53 0,85

8 15 RUPPRECHTER Valen 2015 Bambini II weib 1:27,93 1:26,93 1:26,93 1:27,93 1,00

9 36 ALTMANN Isabella 2011 Die jungen Altmänn Kinder II weibli 50,34 50,34 51,39 1,05

10 21 LÖB Linda 2013 Die Löben Kinder I weiblic 53,13 53,13 54,29 1,16

11 13 WUPPINGER Sophie 2014 Wuppis Bambini II weib 1:15,38 1:14,13 1:14,13 1:15,38 1,25

12 2 FINK Valentina 2016 Die Fink´s Bambini I  weib 1:09,27 1:07,88 1:09,27 1,39

13 3 DICHELBERGER Joh 2017 Sonics Bambini I  weib 1:20,23 1:18,84 1:20,23 1,39

14 10 DEISL Mia 2014 Bambini II weib 1:03,38 1:01,98 1:01,98 1:03,38 1,40

15 62 DICHELBERGER Irmi 1979 Sonics AK II Damen 54,04 54,04 55,51 1,47

16 58 HANDLECHNER Mari 1963 AK III Damen 50,40 48,89 48,89 50,40 1,51

17 49 HAUSBACHER Hanna 2009 Hansis Bambi Trop Schüler I weibli 49,93 49,93 51,46 1,53

18 24 RAMSAUER Christina 2012 The Crazy Racer Kinder I weiblic 48,97 48,97 50,66 1,69

19 23 STANGL Emma 2013 Kinder I weiblic 56,57 56,57 58,68 2,11

20 55 LENGLACHNER Sara 2006 Hansis Bambi Trop Schüler II weibl 40,77 38,49 40,77 2,28

21 60 KOLMHOFER Elisabe 1965 Kolmis AK III Damen 56,84 59,19 56,84 59,19 2,35

22 48 IBINGER Carina 2009 Schüler I weibli 59,64 57,18 59,64 2,46

23 12 REICHL Viktoria 2015 Reichl Racing Pow Bambini II weib 1:17,24 1:21,19 1:17,24 1:21,19 3,95

24 14 PODOLSKY Daniela 2015 Bambini II weib 1:38,37 1:34,10 1:34,10 1:38,37 4,27

25 26 PODOLSKY Christina 2012 Kinder I weiblic 1:01,79 57,25 1:01,79 4,54

26 11 GSCHAIDER Marlene 2015 Bambini II weib 1:30,93 1:25,32 1:25,32 1:30,93 5,61

27 9 BACH Charlotte 2015 Die rauschenden B Bambini II weib 1:04,61 1:13,69 1:04,61 1:13,69 9,08

28 4 FELDINGER Julia 2016 Die Feldnüsse Bambini I  weib 1:33,94 1:18,19 1:33,94 15,75
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Mannschaft Klasse 1. Lauf  2. Lauf Min.Zeit Max.Zeit Diff.

Gleichmäßigkeitswertung
Clubmeisterschaft 2022

Ski Alpin - Riesenslalom Karkogel, 06.03.2022

Herren

1 71 JÄGER Markus 1980 Die Seb-Stief-Gang AK II Herren 40,01 40,01 40,01 0,00

2 69 KOLMHOFER Peter 1967 Kolmis AK III+IV Herre 45,13 45,02 45,13 0,11

3 66 LÖB Markus 1971 Die Löben AK III+IV Herre 42,20 42,20 42,41 0,21

4 67 KRIECHHAMMER Jos 1967 Die Kriechhammer AK III+IV Herre 46,15 45,88 46,15 0,27

5 87 NIEDERMÜLLER Maxi 2000 Hansis Bambi Trop Jugend & Allge 40,46 40,46 40,75 0,29

6 75 TANNER Manfred 1977 AK II Herren 47,02 47,02 47,31 0,29

7 76 DICHELBERGER Ger 1977 Sonics AK II Herren 45,57 45,57 45,89 0,32

8 33 MARIUS Ferdinand 2013 Kinder I männli 56,91 56,58 56,91 0,33

9 29 KRIECHHAMMER Elia 2012 Mooser Racing Kinder I männli 50,75 50,31 50,75 0,44

10 83 WUPPINGER Hannes 1982 Wuppis AK I Herren 42,75 42,28 42,75 0,47

11 82 FELDINGER Martin 1983 Die Feldnüsse AK I Herren 44,47 43,97 44,47 0,50

12 73 REICHL Christof 1977 Reichl Racing Pow AK II Herren 42,34 41,80 42,34 0,54

13 34 JÄGER Nico 2013 Die Seb-Stief-Gang Kinder I männli 52,93 52,93 53,47 0,54

14 68 DEISL Andreas 1968 AK III+IV Herre 40,59 40,59 41,20 0,61

15 19 MARIUS Konstantin 2015 Bambini II män 1:09,25 1:09,88 1:09,25 1:09,88 0,63

16 28 REICHL Felix 2013 Reichl Racing Pow Kinder I männli 58,17 58,17 58,84 0,67

17 74 RAMSAUER Sepp 1981 The Crazy Racer AK II Herren 55,34 54,65 55,34 0,69

18 86 HAUSBACHER Thom 1999 Hansis Bambi Trop Jugend & Allge 36,17 36,17 36,95 0,78

19 27 LINDNER Felix 2013 Kinder I männli 58,58 57,70 58,58 0,88

20 50 ALTMANN Daniel 2009 Die jungen Altmänn Schüler I männl 44,18 44,18 45,09 0,91

21 54 RAMSAUER Leonhar 2008 The Crazy Racer Schüler I männl 43,21 43,21 44,13 0,92

22 52 KRIECHHAMMER Sa 2008 Mooser Racing Schüler I männl 41,37 41,37 42,32 0,95

23 56 TANNER Franz 2007 Schüler II män 52,13 52,13 53,21 1,08

24 65 ELSENWENGER Fran 1961 AK III+IV Herre 45,07 43,89 45,07 1,18

25 40 REICHL Jakob 2011 Kinder II männli 1:03,18 1:01,93 1:03,18 1,25

26 51 NUSSDORFER Alexan 2009 Die Feldnüsse Schüler I männl 49,58 49,58 50,97 1,39

27 57 RAMSAUER Alexande 2006 The Crazy Racer Schüler II män 39,61 39,61 41,07 1,46

28 88 KOLMHOFER Felix 2001 Kolmis Jugend & Allge 40,83 40,83 42,42 1,59

29 84 IBERTSBERGER Dani 2002 Wache Schlafmütz Jugend & Allge 46,99 45,03 46,99 1,96

30 18 DICHELBERGER Mar 2014 Sonics Bambini II män 49,20 51,43 49,20 51,43 2,23

31 38 LÖB Felix 2011 Die Löben Kinder II männli 50,46 50,46 52,73 2,27

32 42 BACH Maximilian 2011 Die rauschenden B Kinder II männli 49,94 49,94 52,48 2,54

33 32 DICHELBERGER And 2012 Sonics Kinder I männli 53,44 53,44 56,39 2,95

34 44 NUSSDORFER Tobias 2011 Die Feldnüsse Kinder II männli 51,85 51,85 54,85 3,00

35 31 HASLAUER David 2012 Die Seb-Stief-Gang Kinder I männli 1:03,61 1:00,41 1:03,61 3,20

36 85 BAUMGARTNER Gera 2005 Wache Schlafmütz Jugend & Allge 52,62 49,39 52,62 3,23

37 41 PRODINGER Felix 2010 Kinder II männli 47,60 47,60 51,66 4,06

38 30 BACH Benjamin 2013 Die rauschenden B Kinder I männli 48,60 48,60 53,24 4,64

39 5 WUPPINGER Michael 2016 Wuppis Bambini I  män 1:18,89 1:11,04 1:18,89 7,85

40 7 WINTERREITER Luka 2016 Die Winterreiter s Bambini I  män 1:19,19 1:08,69 1:19,19 10,50

41 77 ÜBERTSBERGER Jos 1974 Die jungen Altmänn AK II Herren 48,38 48,38 1:03,48 15,10

42 8 RUPPRECHTER Chris 2017 Bambini I  män 1:47,35 1:31,76 1:47,35 15,59

43 43 DÜRINGER Nico 2011 Kinder II männli 44,51 44,51 1:03,84 19,33

44 81 FINK Christian 1991 Die Fink´s AK I Herren 39,97 39,97 1:01,93 21,96

45 17 WINTERREITER Fabi 2014 Die Winterreiter s Bambini II män 53,59 1:27,13 53,59 1:27,13 33,54

46 20 ALTMANN Stefan 2014 Die jungen Altmänn Bambini II män 1:41,23 59,61 59,61 1:41,23 41,62
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Gleichmäßigkeitswertung
Clubmeisterschaft 2022

Ski Alpin - Riesenslalom Karkogel, 06.03.2022
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse Laufzeit

Ergebnisliste Lauf 1
Clubmeisterschaft 2022

Ski Alpin - Riesenslalom Karkogel, 06.03.2022

Damen 

1 63 NEUHOFER Melanie 2004 Jugend & Allg. Dame 40,53

2 55 LENGLACHNER Sarah 2006 Schüler II weiblich 40,77

3 64 IBERTSBERGER Simone 2003 Jugend & Allg. Dame 45,23

4 47 FELLNER Lena 2008 Schüler I weiblich 45,78

5 59 PICHLER Karin 1970 AK III Damen 48,23

6 35 KRIECHHAMMER Sophie 2011 Kinder II weiblich 48,71

7 24 RAMSAUER Christina 2012 Kinder I weiblich 48,97

8 49 HAUSBACHER Hannah 2009 Schüler I weiblich 49,93

9 36 ALTMANN Isabella 2011 Kinder II weiblich 50,34

10 58 HANDLECHNER Maria 1963 AK III Damen 50,40

11 46 KRIECHHAMMER Sara 2008 Schüler I weiblich 52,37

12 21 LÖB Linda 2013 Kinder I weiblich 53,13

13 62 DICHELBERGER Irmi 1979 AK II Damen 54,04

14 37 HUTTICHER Elisabeth 2010 Kinder II weiblich 55,91

15 23 STANGL Emma 2013 Kinder I weiblich 56,57

16 60 KOLMHOFER Elisabeth 1965 AK III Damen 56,84

17 48 IBINGER Carina 2009 Schüler I weiblich 59,64

18 26 PODOLSKY Christina 2012 Kinder I weiblich 1:01,79

19 10 DEISL Mia 2014 Bambini II weiblich 1:03,38

20 9 BACH Charlotte 2015 Bambini II weiblich 1:04,61

21 22 HÖGLER Lisa 2013 Kinder I weiblich 1:04,83

22 2 FINK Valentina 2016 Bambini I  weiblich 1:09,27

23 13 WUPPINGER Sophie 2014 Bambini II weiblich 1:15,38

24 12 REICHL Viktoria 2015 Bambini II weiblich 1:17,24

25 3 DICHELBERGER Johanna 2017 Bambini I  weiblich 1:20,23

26 15 RUPPRECHTER Valentina 2015 Bambini II weiblich 1:27,93

27 11 GSCHAIDER Marlene 2015 Bambini II weiblich 1:30,93

28 4 FELDINGER Julia 2016 Bambini I  weiblich 1:33,94

29 14 PODOLSKY Daniela 2015 Bambini II weiblich 1:38,37

30 1 TRICKL Valentina 2018 Bambini I  weiblich 3:38,26
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse Laufzeit

Ergebnisliste Lauf 1
Clubmeisterschaft 2022

Ski Alpin - Riesenslalom Karkogel, 06.03.2022

Herren 

1 86 HAUSBACHER Thomas 1999 Jugend & Allgem. He 36,95

2 53 PICHLER Alexander 2008 Schüler I männlich 39,23

3 78 TRICKL Josef 1977 AK II Herren 39,28

4 57 RAMSAUER Alexander 2006 Schüler II männlich 39,61

5 81 FINK Christian 1991 AK I Herren 39,97

6 71 JÄGER Markus 1980 AK II Herren 40,01

7 68 DEISL Andreas 1968 AK III+IV Herren 40,59

8 87 NIEDERMÜLLER Maximilian 2000 Jugend & Allgem. He 40,75

9 52 KRIECHHAMMER Samuel 2008 Schüler I männlich 41,37

10 66 LÖB Markus 1971 AK III+IV Herren 42,20

11 73 REICHL Christof 1977 AK II Herren 42,34

12 88 KOLMHOFER Felix 2001 Jugend & Allgem. He 42,42

13 83 WUPPINGER Hannes 1982 AK I Herren 42,75

14 54 RAMSAUER Leonhard 2008 Schüler I männlich 43,21

15 50 ALTMANN Daniel 2009 Schüler I männlich 44,18

16 82 FELDINGER Martin 1983 AK I Herren 44,47

17 43 DÜRINGER Nico 2011 Kinder II männlich 44,51

18 84 IBERTSBERGER Daniel 2002 Jugend & Allgem. He 45,03

19 65 ELSENWENGER Franz 1961 AK III+IV Herren 45,07

20 69 KOLMHOFER Peter 1967 AK III+IV Herren 45,13

21 89 PICHLER Sebastian 2004 Jugend & Allgem. He 45,40

22 76 DICHELBERGER Gerhard 1977 AK II Herren 45,57

23 67 KRIECHHAMMER Josef 1967 AK III+IV Herren 46,15

24 72 KRIECHHAMMER Christian 1974 AK II Herren 46,99

25 75 TANNER Manfred 1977 AK II Herren 47,02

26 41 PRODINGER Felix 2010 Kinder II männlich 47,60

27 77 ÜBERTSBERGER Josef 1974 AK II Herren 48,38

28 30 BACH Benjamin 2013 Kinder I männlich 48,60

29 18 DICHELBERGER Markus 2014 Bambini II männlich 49,20

30 85 BAUMGARTNER Gerald 2005 Jugend & Allgem. He 49,39

31 51 NUSSDORFER Alexander 2009 Schüler I männlich 49,58

32 42 BACH Maximilian 2011 Kinder II männlich 49,94

33 79 STEMESEDER Norbert 1976 AK II Herren 50,41

34 38 LÖB Felix 2011 Kinder II männlich 50,46

35 29 KRIECHHAMMER Elias 2012 Kinder I männlich 50,75

36 44 NUSSDORFER Tobias 2011 Kinder II männlich 51,85

37 56 TANNER Franz 2007 Schüler II männlich 52,13

38 34 JÄGER Nico 2013 Kinder I männlich 52,93

39 32 DICHELBERGER Andreas 2012 Kinder I männlich 53,44

40 17 WINTERREITER Fabio 2014 Bambini II männlich 53,59

41 16 TRICKL Maximilian 2014 Bambini II männlich 54,89

42 74 RAMSAUER Sepp 1981 AK II Herren 55,34

43 33 MARIUS Ferdinand 2013 Kinder I männlich 56,91

44 28 REICHL Felix 2013 Kinder I männlich 58,17

45 27 LINDNER Felix 2013 Kinder I männlich 58,58

46 40 REICHL Jakob 2011 Kinder II männlich 1:03,18

47 31 HASLAUER David 2012 Kinder I männlich 1:03,61
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse Laufzeit

Ergebnisliste Lauf 1
Clubmeisterschaft 2022

Ski Alpin - Riesenslalom Karkogel, 06.03.2022

48 19 MARIUS Konstantin 2015 Bambini II männlich 1:09,25

49 5 WUPPINGER Michael 2016 Bambini I  männlich 1:18,89

50 7 WINTERREITER Lukas 2016 Bambini I  männlich 1:19,19

51 20 ALTMANN Stefan 2014 Bambini II männlich 1:41,23

52 8 RUPPRECHTER Christoph 2017 Bambini I  männlich 1:47,35
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Laufzeit

Ergebnisliste Lauf 1
Clubmeisterschaft 2022

Ski Alpin - Riesenslalom Karkogel, 06.03.2022

Bambini I  weiblich (2016 - 2022)  

1 2 FINK Valentina 2016 1:09,27

2 3 DICHELBERGER Johanna 2017 1:20,23

3 4 FELDINGER Julia 2016 1:33,94

4 1 TRICKL Valentina 2018 3:38,26

Bambini I  männlich (2016 - 2022)  

1 5 WUPPINGER Michael 2016 1:18,89

2 7 WINTERREITER Lukas 2016 1:19,19

3 8 RUPPRECHTER Christoph 2017 1:47,35

Bambini II weiblich (2014 - 2015)  

1 10 DEISL Mia 2014 1:03,38

2 9 BACH Charlotte 2015 1:04,61

3 13 WUPPINGER Sophie 2014 1:15,38

4 12 REICHL Viktoria 2015 1:17,24

5 15 RUPPRECHTER Valentina 2015 1:27,93

6 11 GSCHAIDER Marlene 2015 1:30,93

7 14 PODOLSKY Daniela 2015 1:38,37

Bambini II männlich (2014 - 2015)  

1 18 DICHELBERGER Markus 2014 49,20

2 17 WINTERREITER Fabio 2014 53,59

3 16 TRICKL Maximilian 2014 54,89

4 19 MARIUS Konstantin 2015 1:09,25

5 20 ALTMANN Stefan 2014 1:41,23

Kinder I weiblich (2012 - 2013)  

1 24 RAMSAUER Christina 2012 48,97

2 21 LÖB Linda 2013 53,13

3 23 STANGL Emma 2013 56,57

4 26 PODOLSKY Christina 2012 1:01,79

5 22 HÖGLER Lisa 2013 1:04,83

Kinder I männlich (2012 - 2013)  

1 30 BACH Benjamin 2013 48,60

2 29 KRIECHHAMMER Elias 2012 50,75

3 34 JÄGER Nico 2013 52,93

4 32 DICHELBERGER Andreas 2012 53,44

5 33 MARIUS Ferdinand 2013 56,91

6 28 REICHL Felix 2013 58,17

7 27 LINDNER Felix 2013 58,58

8 31 HASLAUER David 2012 1:03,61

Kinder II weiblich (2010 - 2011)  

1 35 KRIECHHAMMER Sophie 2011 48,71

2 36 ALTMANN Isabella 2011 50,34

3 37 HUTTICHER Elisabeth 2010 55,91

Sonntag, 06. März 2022, 17:26 Seite 1 von 3Auswertung: SKICLUB RAIFFEISEN SEEKIRCHEN

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.1  - Lizenz 4085 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000



Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Laufzeit

Ergebnisliste Lauf 1
Clubmeisterschaft 2022

Ski Alpin - Riesenslalom Karkogel, 06.03.2022

Kinder II männlich (2010 - 2011)  

1 43 DÜRINGER Nico 2011 44,51

2 41 PRODINGER Felix 2010 47,60

3 42 BACH Maximilian 2011 49,94

4 38 LÖB Felix 2011 50,46

5 44 NUSSDORFER Tobias 2011 51,85

6 40 REICHL Jakob 2011 1:03,18

Schüler I weiblich (2008 - 2009)  

1 47 FELLNER Lena 2008 45,78

2 49 HAUSBACHER Hannah 2009 49,93

3 46 KRIECHHAMMER Sara 2008 52,37

4 48 IBINGER Carina 2009 59,64

Schüler I männlich (2008 - 2009)  

1 53 PICHLER Alexander 2008 39,23

2 52 KRIECHHAMMER Samuel 2008 41,37

3 54 RAMSAUER Leonhard 2008 43,21

4 50 ALTMANN Daniel 2009 44,18

5 51 NUSSDORFER Alexander 2009 49,58

Schüler II weiblich (2006 - 2007)  

1 55 LENGLACHNER Sarah 2006 40,77

Schüler II männlich (2006 - 2007)  

1 57 RAMSAUER Alexander 2006 39,61

2 56 TANNER Franz 2007 52,13

AK III Damen (weiblich, 1954 - 1971)  

1 59 PICHLER Karin 1970 48,23

2 58 HANDLECHNER Maria 1963 50,40

3 60 KOLMHOFER Elisabeth 1965 56,84

AK II Damen (weiblich, 1972 - 1981)  

1 62 DICHELBERGER Irmi 1979 54,04

Jugend & Allg. Damen (weiblich, 1992 - 2005)  

1 63 NEUHOFER Melanie 2004 40,53

2 64 IBERTSBERGER Simone 2003 45,23

AK III+IV Herren (männlich, 1934 - 1971)  

1 68 DEISL Andreas 1968 40,59

2 66 LÖB Markus 1971 42,20

3 65 ELSENWENGER Franz 1961 45,07

4 69 KOLMHOFER Peter 1967 45,13

5 67 KRIECHHAMMER Josef 1967 46,15
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Laufzeit

Ergebnisliste Lauf 1
Clubmeisterschaft 2022

Ski Alpin - Riesenslalom Karkogel, 06.03.2022

AK II Herren (männlich, 1972 - 1981)  

1 78 TRICKL Josef 1977 39,28

2 71 JÄGER Markus 1980 40,01

3 73 REICHL Christof 1977 42,34

4 76 DICHELBERGER Gerhard 1977 45,57

5 72 KRIECHHAMMER Christian 1974 46,99

6 75 TANNER Manfred 1977 47,02

7 77 ÜBERTSBERGER Josef 1974 48,38

8 79 STEMESEDER Norbert 1976 50,41

9 74 RAMSAUER Sepp 1981 55,34

AK I Herren (männlich, 1982 - 1991)  

1 81 FINK Christian 1991 39,97

2 83 WUPPINGER Hannes 1982 42,75

3 82 FELDINGER Martin 1983 44,47

Jugend & Allgem. Herren (männlich, 1992 - 2005)  

1 86 HAUSBACHER Thomas 1999 36,95

2 87 NIEDERMÜLLER Maximilian 2000 40,75

3 88 KOLMHOFER Felix 2001 42,42

4 84 IBERTSBERGER Daniel 2002 45,03

5 89 PICHLER Sebastian 2004 45,40

6 85 BAUMGARTNER Gerald 2005 49,39
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse Laufzeit

Ergebnisliste Lauf 1
Clubmeisterschaft 2022

Ski Alpin - Riesenslalom Karkogel, 06.03.2022

Damen 

1 55 LENGLACHNER Sarah 2006 Schüler II weiblich 38,49

2 63 NEUHOFER Melanie 2004 Jugend & Allg. Dame 39,68

3 64 IBERTSBERGER Simone 2003 Jugend & Allg. Dame 45,64

4 47 FELLNER Lena 2008 Schüler I weiblich 46,30

5 59 PICHLER Karin 1970 AK III Damen 48,21

6 58 HANDLECHNER Maria 1963 AK III Damen 48,89

7 35 KRIECHHAMMER Sophie 2011 Kinder II weiblich 49,44

8 24 RAMSAUER Christina 2012 Kinder I weiblich 50,66

9 36 ALTMANN Isabella 2011 Kinder II weiblich 51,39

10 49 HAUSBACHER Hannah 2009 Schüler I weiblich 51,46

11 46 KRIECHHAMMER Sara 2008 Schüler I weiblich 52,01

12 21 LÖB Linda 2013 Kinder I weiblich 54,29

13 62 DICHELBERGER Irmi 1979 AK II Damen 55,51

14 37 HUTTICHER Elisabeth 2010 Kinder II weiblich 55,62

15 48 IBINGER Carina 2009 Schüler I weiblich 57,18

16 26 PODOLSKY Christina 2012 Kinder I weiblich 57,25

17 23 STANGL Emma 2013 Kinder I weiblich 58,68

18 60 KOLMHOFER Elisabeth 1965 AK III Damen 59,19

19 10 DEISL Mia 2014 Bambini II weiblich 1:01,98

20 2 FINK Valentina 2016 Bambini I  weiblich 1:07,88

21 9 BACH Charlotte 2015 Bambini II weiblich 1:13,69

22 13 WUPPINGER Sophie 2014 Bambini II weiblich 1:14,13

23 4 FELDINGER Julia 2016 Bambini I  weiblich 1:18,19

24 3 DICHELBERGER Johanna 2017 Bambini I  weiblich 1:18,84

25 12 REICHL Viktoria 2015 Bambini II weiblich 1:21,19

26 11 GSCHAIDER Marlene 2015 Bambini II weiblich 1:25,32

27 15 RUPPRECHTER Valentina 2015 Bambini II weiblich 1:26,93

28 14 PODOLSKY Daniela 2015 Bambini II weiblich 1:34,10
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse Laufzeit

Ergebnisliste Lauf 1
Clubmeisterschaft 2022

Ski Alpin - Riesenslalom Karkogel, 06.03.2022

Herren 

1 86 HAUSBACHER Thomas 1999 Jugend & Allgem. He 36,17

2 71 JÄGER Markus 1980 AK II Herren 40,01

3 87 NIEDERMÜLLER Maximilian 2000 Jugend & Allgem. He 40,46

4 88 KOLMHOFER Felix 2001 Jugend & Allgem. He 40,83

5 57 RAMSAUER Alexander 2006 Schüler II männlich 41,07

6 68 DEISL Andreas 1968 AK III+IV Herren 41,20

7 73 REICHL Christof 1977 AK II Herren 41,80

8 83 WUPPINGER Hannes 1982 AK I Herren 42,28

9 52 KRIECHHAMMER Samuel 2008 Schüler I männlich 42,32

10 66 LÖB Markus 1971 AK III+IV Herren 42,41

11 65 ELSENWENGER Franz 1961 AK III+IV Herren 43,89

12 82 FELDINGER Martin 1983 AK I Herren 43,97

13 54 RAMSAUER Leonhard 2008 Schüler I männlich 44,13

14 69 KOLMHOFER Peter 1967 AK III+IV Herren 45,02

15 50 ALTMANN Daniel 2009 Schüler I männlich 45,09

16 67 KRIECHHAMMER Josef 1967 AK III+IV Herren 45,88

17 76 DICHELBERGER Gerhard 1977 AK II Herren 45,89

18 84 IBERTSBERGER Daniel 2002 Jugend & Allgem. He 46,99

19 75 TANNER Manfred 1977 AK II Herren 47,31

20 29 KRIECHHAMMER Elias 2012 Kinder I männlich 50,31

21 51 NUSSDORFER Alexander 2009 Schüler I männlich 50,97

22 45 WUPPINGER Fabian 2010 Kinder II männlich 51,40

23 18 DICHELBERGER Markus 2014 Bambini II männlich 51,43

24 41 PRODINGER Felix 2010 Kinder II männlich 51,66

25 42 BACH Maximilian 2011 Kinder II männlich 52,48

26 85 BAUMGARTNER Gerald 2005 Jugend & Allgem. He 52,62

27 38 LÖB Felix 2011 Kinder II männlich 52,73

28 56 TANNER Franz 2007 Schüler II männlich 53,21

29 30 BACH Benjamin 2013 Kinder I männlich 53,24

30 34 JÄGER Nico 2013 Kinder I männlich 53,47

31 74 RAMSAUER Sepp 1981 AK II Herren 54,65

32 44 NUSSDORFER Tobias 2011 Kinder II männlich 54,85

33 32 DICHELBERGER Andreas 2012 Kinder I männlich 56,39

34 33 MARIUS Ferdinand 2013 Kinder I männlich 56,58

35 27 LINDNER Felix 2013 Kinder I männlich 57,70

36 28 REICHL Felix 2013 Kinder I männlich 58,84

37 20 ALTMANN Stefan 2014 Bambini II männlich 59,61

38 31 HASLAUER David 2012 Kinder I männlich 1:00,41

39 81 FINK Christian 1991 AK I Herren 1:01,93

39 40 REICHL Jakob 2011 Kinder II männlich 1:01,93

41 77 ÜBERTSBERGER Josef 1974 AK II Herren 1:03,48

42 43 DÜRINGER Nico 2011 Kinder II männlich 1:03,84

43 7 WINTERREITER Lukas 2016 Bambini I  männlich 1:08,69

44 19 MARIUS Konstantin 2015 Bambini II männlich 1:09,88

45 5 WUPPINGER Michael 2016 Bambini I  männlich 1:11,04

46 17 WINTERREITER Fabio 2014 Bambini II männlich 1:27,13

47 8 RUPPRECHTER Christoph 2017 Bambini I  männlich 1:31,76
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Ski Alpin - Riesenslalom Karkogel, 06.03.2022
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Clubmeisterschaft 2022

Ski Alpin - Riesenslalom Karkogel, 06.03.2022

Bambini I  weiblich (2016 - 2022)  

1 2 FINK Valentina 2016 1:07,88

2 4 FELDINGER Julia 2016 1:18,19

3 3 DICHELBERGER Johanna 2017 1:18,84

Bambini I  männlich (2016 - 2022)  

1 7 WINTERREITER Lukas 2016 1:08,69

2 5 WUPPINGER Michael 2016 1:11,04

3 8 RUPPRECHTER Christoph 2017 1:31,76

Bambini II weiblich (2014 - 2015)  

1 10 DEISL Mia 2014 1:01,98

2 9 BACH Charlotte 2015 1:13,69

3 13 WUPPINGER Sophie 2014 1:14,13

4 12 REICHL Viktoria 2015 1:21,19

5 11 GSCHAIDER Marlene 2015 1:25,32

6 15 RUPPRECHTER Valentina 2015 1:26,93

7 14 PODOLSKY Daniela 2015 1:34,10

Bambini II männlich (2014 - 2015)  

1 18 DICHELBERGER Markus 2014 51,43

2 20 ALTMANN Stefan 2014 59,61

3 19 MARIUS Konstantin 2015 1:09,88

4 17 WINTERREITER Fabio 2014 1:27,13

Kinder I weiblich (2012 - 2013)  

1 24 RAMSAUER Christina 2012 50,66

2 21 LÖB Linda 2013 54,29

3 26 PODOLSKY Christina 2012 57,25

4 23 STANGL Emma 2013 58,68

Kinder I männlich (2012 - 2013)  

1 29 KRIECHHAMMER Elias 2012 50,31

2 30 BACH Benjamin 2013 53,24

3 34 JÄGER Nico 2013 53,47

4 32 DICHELBERGER Andreas 2012 56,39

5 33 MARIUS Ferdinand 2013 56,58

6 27 LINDNER Felix 2013 57,70

7 28 REICHL Felix 2013 58,84

8 31 HASLAUER David 2012 1:00,41

Kinder II weiblich (2010 - 2011)  

1 35 KRIECHHAMMER Sophie 2011 49,44

2 36 ALTMANN Isabella 2011 51,39

3 37 HUTTICHER Elisabeth 2010 55,62
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Kinder II männlich (2010 - 2011)  

1 45 WUPPINGER Fabian 2010 51,40

2 41 PRODINGER Felix 2010 51,66

3 42 BACH Maximilian 2011 52,48

4 38 LÖB Felix 2011 52,73

5 44 NUSSDORFER Tobias 2011 54,85

6 40 REICHL Jakob 2011 1:01,93

7 43 DÜRINGER Nico 2011 1:03,84

Schüler I weiblich (2008 - 2009)  

1 47 FELLNER Lena 2008 46,30

2 49 HAUSBACHER Hannah 2009 51,46

3 46 KRIECHHAMMER Sara 2008 52,01

4 48 IBINGER Carina 2009 57,18

Schüler I männlich (2008 - 2009)  

1 52 KRIECHHAMMER Samuel 2008 42,32

2 54 RAMSAUER Leonhard 2008 44,13

3 50 ALTMANN Daniel 2009 45,09

4 51 NUSSDORFER Alexander 2009 50,97

Schüler II weiblich (2006 - 2007)  

1 55 LENGLACHNER Sarah 2006 38,49

Schüler II männlich (2006 - 2007)  

1 57 RAMSAUER Alexander 2006 41,07

2 56 TANNER Franz 2007 53,21

AK III Damen (weiblich, 1954 - 1971)  

1 59 PICHLER Karin 1970 48,21

2 58 HANDLECHNER Maria 1963 48,89

3 60 KOLMHOFER Elisabeth 1965 59,19

AK II Damen (weiblich, 1972 - 1981)  

1 62 DICHELBERGER Irmi 1979 55,51

Jugend & Allg. Damen (weiblich, 1992 - 2005)  

1 63 NEUHOFER Melanie 2004 39,68

2 64 IBERTSBERGER Simone 2003 45,64

AK III+IV Herren (männlich, 1934 - 1971)  

1 68 DEISL Andreas 1968 41,20

2 66 LÖB Markus 1971 42,41

3 65 ELSENWENGER Franz 1961 43,89

4 69 KOLMHOFER Peter 1967 45,02

5 67 KRIECHHAMMER Josef 1967 45,88
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Ski Alpin - Riesenslalom Karkogel, 06.03.2022

AK II Herren (männlich, 1972 - 1981)  

1 71 JÄGER Markus 1980 40,01

2 73 REICHL Christof 1977 41,80

3 76 DICHELBERGER Gerhard 1977 45,89

4 75 TANNER Manfred 1977 47,31

5 74 RAMSAUER Sepp 1981 54,65

6 77 ÜBERTSBERGER Josef 1974 1:03,48

AK I Herren (männlich, 1982 - 1991)  

1 83 WUPPINGER Hannes 1982 42,28

2 82 FELDINGER Martin 1983 43,97

3 81 FINK Christian 1991 1:01,93

Jugend & Allgem. Herren (männlich, 1992 - 2005)  

1 86 HAUSBACHER Thomas 1999 36,17

2 87 NIEDERMÜLLER Maximilian 2000 40,46

3 88 KOLMHOFER Felix 2001 40,83

4 84 IBERTSBERGER Daniel 2002 46,99

5 85 BAUMGARTNER Gerald 2005 52,62
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Mannschaft Klasse 1. Lauf  2. Lauf Min.Zeit Max.Zeit Diff.

Gleichmäßigkeitswertung
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Ski Alpin - Riesenslalom Karkogel, 06.03.2022

Gesamt

1 71 JÄGER Markus 1980 Die Seb-Stief-Gang AK II Herren 40,01 40,01 40,01 0,00

2 59 PICHLER Karin 1970 3xPi AK III Damen 48,23 48,21 48,21 48,23 0,02

3 69 KOLMHOFER Peter 1967 Kolmis AK III+IV Herre 45,13 45,02 45,13 0,11

4 66 LÖB Markus 1971 Die Löben AK III+IV Herre 42,20 42,20 42,41 0,21

5 67 KRIECHHAMMER Jos 1967 Die Kriechhammer AK III+IV Herre 46,15 45,88 46,15 0,27

6 87 NIEDERMÜLLER Maxi 2000 Hansis Bambi Trop Jugend & Allge 40,46 40,46 40,75 0,29

7 75 TANNER Manfred 1977 AK II Herren 47,02 47,02 47,31 0,29

8 37 HUTTICHER Elisabeth 2010 Kinder II weibli 55,91 55,62 55,91 0,29

9 76 DICHELBERGER Ger 1977 Sonics AK II Herren 45,57 45,57 45,89 0,32

10 33 MARIUS Ferdinand 2013 Kinder I männli 56,91 56,58 56,91 0,33

11 46 KRIECHHAMMER Sar 2008 Die Kriechhammer Schüler I weibli 52,37 52,01 52,37 0,36

12 64 IBERTSBERGER Sim 2003 Wache Schlafmütz Jugend & Allg. 45,23 45,23 45,64 0,41

13 29 KRIECHHAMMER Elia 2012 Mooser Racing Kinder I männli 50,75 50,31 50,75 0,44

14 83 WUPPINGER Hannes 1982 Wuppis AK I Herren 42,75 42,28 42,75 0,47

15 82 FELDINGER Martin 1983 Die Feldnüsse AK I Herren 44,47 43,97 44,47 0,50

16 47 FELLNER Lena 2008 Schüler I weibli 45,78 45,78 46,30 0,52

17 73 REICHL Christof 1977 Reichl Racing Pow AK II Herren 42,34 41,80 42,34 0,54

18 34 JÄGER Nico 2013 Die Seb-Stief-Gang Kinder I männli 52,93 52,93 53,47 0,54

19 68 DEISL Andreas 1968 AK III+IV Herre 40,59 40,59 41,20 0,61

20 19 MARIUS Konstantin 2015 Bambini II män 1:09,25 1:09,88 1:09,25 1:09,88 0,63

21 28 REICHL Felix 2013 Reichl Racing Pow Kinder I männli 58,17 58,17 58,84 0,67

22 74 RAMSAUER Sepp 1981 The Crazy Racer AK II Herren 55,34 54,65 55,34 0,69

23 35 KRIECHHAMMER Sop 2011 Die Kriechhammer Kinder II weibli 48,71 48,71 49,44 0,73

24 86 HAUSBACHER Thom 1999 Hansis Bambi Trop Jugend & Allge 36,17 36,17 36,95 0,78

25 63 NEUHOFER Melanie 2004 Hansis Bambi Trop Jugend & Allg. 40,53 39,68 40,53 0,85

26 27 LINDNER Felix 2013 Kinder I männli 58,58 57,70 58,58 0,88

27 50 ALTMANN Daniel 2009 Die jungen Altmänn Schüler I männl 44,18 44,18 45,09 0,91

28 54 RAMSAUER Leonhar 2008 The Crazy Racer Schüler I männl 43,21 43,21 44,13 0,92

29 52 KRIECHHAMMER Sa 2008 Mooser Racing Schüler I männl 41,37 41,37 42,32 0,95

30 15 RUPPRECHTER Valen 2015 Bambini II weib 1:27,93 1:26,93 1:26,93 1:27,93 1,00

31 36 ALTMANN Isabella 2011 Die jungen Altmänn Kinder II weibli 50,34 50,34 51,39 1,05

32 56 TANNER Franz 2007 Schüler II män 52,13 52,13 53,21 1,08

33 21 LÖB Linda 2013 Die Löben Kinder I weiblic 53,13 53,13 54,29 1,16

34 65 ELSENWENGER Fran 1961 AK III+IV Herre 45,07 43,89 45,07 1,18

35 40 REICHL Jakob 2011 Kinder II männli 1:03,18 1:01,93 1:03,18 1,25

36 13 WUPPINGER Sophie 2014 Wuppis Bambini II weib 1:15,38 1:14,13 1:14,13 1:15,38 1,25

37 51 NUSSDORFER Alexan 2009 Die Feldnüsse Schüler I männl 49,58 49,58 50,97 1,39

38 2 FINK Valentina 2016 Die Fink´s Bambini I  weib 1:09,27 1:07,88 1:09,27 1,39

39 3 DICHELBERGER Joh 2017 Sonics Bambini I  weib 1:20,23 1:18,84 1:20,23 1,39

40 10 DEISL Mia 2014 Bambini II weib 1:03,38 1:01,98 1:01,98 1:03,38 1,40

41 57 RAMSAUER Alexande 2006 The Crazy Racer Schüler II män 39,61 39,61 41,07 1,46

42 62 DICHELBERGER Irmi 1979 Sonics AK II Damen 54,04 54,04 55,51 1,47

43 58 HANDLECHNER Mari 1963 AK III Damen 50,40 48,89 48,89 50,40 1,51

44 49 HAUSBACHER Hanna 2009 Hansis Bambi Trop Schüler I weibli 49,93 49,93 51,46 1,53

45 88 KOLMHOFER Felix 2001 Kolmis Jugend & Allge 40,83 40,83 42,42 1,59

46 24 RAMSAUER Christina 2012 The Crazy Racer Kinder I weiblic 48,97 48,97 50,66 1,69

47 84 IBERTSBERGER Dani 2002 Wache Schlafmütz Jugend & Allge 46,99 45,03 46,99 1,96
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48 23 STANGL Emma 2013 Kinder I weiblic 56,57 56,57 58,68 2,11

49 18 DICHELBERGER Mar 2014 Sonics Bambini II män 49,20 51,43 49,20 51,43 2,23

50 38 LÖB Felix 2011 Die Löben Kinder II männli 50,46 50,46 52,73 2,27

51 55 LENGLACHNER Sara 2006 Hansis Bambi Trop Schüler II weibl 40,77 38,49 40,77 2,28

52 60 KOLMHOFER Elisabe 1965 Kolmis AK III Damen 56,84 59,19 56,84 59,19 2,35

53 48 IBINGER Carina 2009 Schüler I weibli 59,64 57,18 59,64 2,46

54 42 BACH Maximilian 2011 Die rauschenden B Kinder II männli 49,94 49,94 52,48 2,54

55 32 DICHELBERGER And 2012 Sonics Kinder I männli 53,44 53,44 56,39 2,95

56 44 NUSSDORFER Tobias 2011 Die Feldnüsse Kinder II männli 51,85 51,85 54,85 3,00

57 31 HASLAUER David 2012 Die Seb-Stief-Gang Kinder I männli 1:03,61 1:00,41 1:03,61 3,20

58 85 BAUMGARTNER Gera 2005 Wache Schlafmütz Jugend & Allge 52,62 49,39 52,62 3,23

59 12 REICHL Viktoria 2015 Reichl Racing Pow Bambini II weib 1:17,24 1:21,19 1:17,24 1:21,19 3,95

60 41 PRODINGER Felix 2010 Kinder II männli 47,60 47,60 51,66 4,06

61 14 PODOLSKY Daniela 2015 Bambini II weib 1:38,37 1:34,10 1:34,10 1:38,37 4,27

62 26 PODOLSKY Christina 2012 Kinder I weiblic 1:01,79 57,25 1:01,79 4,54

63 30 BACH Benjamin 2013 Die rauschenden B Kinder I männli 48,60 48,60 53,24 4,64

64 11 GSCHAIDER Marlene 2015 Bambini II weib 1:30,93 1:25,32 1:25,32 1:30,93 5,61

65 5 WUPPINGER Michael 2016 Wuppis Bambini I  män 1:18,89 1:11,04 1:18,89 7,85

66 9 BACH Charlotte 2015 Die rauschenden B Bambini II weib 1:04,61 1:13,69 1:04,61 1:13,69 9,08

67 7 WINTERREITER Luka 2016 Die Winterreiter s Bambini I  män 1:19,19 1:08,69 1:19,19 10,50

68 77 ÜBERTSBERGER Jos 1974 Die jungen Altmänn AK II Herren 48,38 48,38 1:03,48 15,10

69 8 RUPPRECHTER Chris 2017 Bambini I  män 1:47,35 1:31,76 1:47,35 15,59

70 4 FELDINGER Julia 2016 Die Feldnüsse Bambini I  weib 1:33,94 1:18,19 1:33,94 15,75

71 43 DÜRINGER Nico 2011 Kinder II männli 44,51 44,51 1:03,84 19,33

72 81 FINK Christian 1991 Die Fink´s AK I Herren 39,97 39,97 1:01,93 21,96

73 17 WINTERREITER Fabi 2014 Die Winterreiter s Bambini II män 53,59 1:27,13 53,59 1:27,13 33,54

74 20 ALTMANN Stefan 2014 Die jungen Altmänn Bambini II män 1:41,23 59,61 59,61 1:41,23 41,62
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1 86 HAUSBACHER Thomas 1999 M Jugend & Allgem. 36,17 1:13,12

2 55 LENGLACHNER Sarah 2006 W Schüler II weiblic 40,77 1:19,26

3 71 JÄGER Markus 1980 M AK II Herren 40,01 1:20,02

4 63 NEUHOFER Melanie 2004 W Jugend & Allg. D 40,53 1:20,21

5 57 RAMSAUER Alexander 2006 M Schüler II männli 39,61 1:20,68

6 87 NIEDERMÜLLER Maximi 2000 M Jugend & Allgem. 40,46 1:21,21

7 68 DEISL Andreas 1968 M AK III+IV Herren 40,59 1:21,79

8 88 KOLMHOFER Felix 2001 M Jugend & Allgem. 40,83 1:23,25

9 52 KRIECHHAMMER Samu 2008 M Schüler I männlic 41,37 1:23,69

10 73 REICHL Christof 1977 M AK II Herren 42,34 1:24,14

11 66 LÖB Markus 1971 M AK III+IV Herren 42,20 1:24,61

12 83 WUPPINGER Hannes 1982 M AK I Herren 42,75 1:25,03

13 54 RAMSAUER Leonhard 2008 M Schüler I männlic 43,21 1:27,34

14 82 FELDINGER Martin 1983 M AK I Herren 44,47 1:28,44

15 65 ELSENWENGER Franz 1961 M AK III+IV Herren 45,07 1:28,96

16 50 ALTMANN Daniel 2009 M Schüler I männlic 44,18 1:29,27

17 69 KOLMHOFER Peter 1967 M AK III+IV Herren 45,13 1:30,15

18 64 IBERTSBERGER Simone 2003 W Jugend & Allg. D 45,23 1:30,87

19 76 DICHELBERGER Gerhar 1977 M AK II Herren 45,57 1:31,46

20 84 IBERTSBERGER Daniel 2002 M Jugend & Allgem. 46,99 1:32,02

21 67 KRIECHHAMMER Josef 1967 M AK III+IV Herren 46,15 1:32,03

22 47 FELLNER Lena 2008 W Schüler I weiblich 45,78 1:32,08

23 75 TANNER Manfred 1977 M AK II Herren 47,02 1:34,33

24 59 PICHLER Karin 1970 W AK III Damen 48,23 48,21 1:36,44

25 35 KRIECHHAMMER Sophi 2011 W Kinder II weiblich 48,71 1:38,15

26 41 PRODINGER Felix 2010 M Kinder II männlic 47,60 1:39,26

27 58 HANDLECHNER Maria 1963 W AK III Damen 50,40 48,89 1:39,29

28 24 RAMSAUER Christina 2012 W Kinder I weiblich 48,97 1:39,63

29 51 NUSSDORFER Alexande 2009 M Schüler I männlic 49,58 1:40,55

30 18 DICHELBERGER Markus 2014 M Bambini II männli 49,20 51,43 1:40,63

31 29 KRIECHHAMMER Elias 2012 M Kinder I männlich 50,75 1:41,06

32 49 HAUSBACHER Hannah 2009 W Schüler I weiblich 49,93 1:41,39

33 36 ALTMANN Isabella 2011 W Kinder II weiblich 50,34 1:41,73

34 30 BACH Benjamin 2013 M Kinder I männlich 48,60 1:41,84

35 81 FINK Christian 1991 M AK I Herren 39,97 1:41,90

36 85 BAUMGARTNER Gerald 2005 M Jugend & Allgem. 52,62 1:42,01

37 42 BACH Maximilian 2011 M Kinder II männlic 49,94 1:42,42

38 38 LÖB Felix 2011 M Kinder II männlic 50,46 1:43,19

39 46 KRIECHHAMMER Sara 2008 W Schüler I weiblich 52,37 1:44,38

40 56 TANNER Franz 2007 M Schüler II männli 52,13 1:45,34

41 34 JÄGER Nico 2013 M Kinder I männlich 52,93 1:46,40

42 44 NUSSDORFER Tobias 2011 M Kinder II männlic 51,85 1:46,70

43 21 LÖB Linda 2013 W Kinder I weiblich 53,13 1:47,42

44 43 DÜRINGER Nico 2011 M Kinder II männlic 44,51 1:48,35

45 62 DICHELBERGER Irmi 1979 W AK II Damen 54,04 1:49,55

46 32 DICHELBERGER Andrea 2012 M Kinder I männlich 53,44 1:49,83

47 74 RAMSAUER Sepp 1981 M AK II Herren 55,34 1:49,99

48 37 HUTTICHER Elisabeth 2010 W Kinder II weiblich 55,91 1:51,53

49 77 ÜBERTSBERGER Josef 1974 M AK II Herren 48,38 1:51,86
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50 33 MARIUS Ferdinand 2013 M Kinder I männlich 56,91 1:53,49

51 23 STANGL Emma 2013 W Kinder I weiblich 56,57 1:55,25

52 60 KOLMHOFER Elisabeth 1965 W AK III Damen 56,84 59,19 1:56,03

53 27 LINDNER Felix 2013 M Kinder I männlich 58,58 1:56,28

54 48 IBINGER Carina 2009 W Schüler I weiblich 59,64 1:56,82

55 28 REICHL Felix 2013 M Kinder I männlich 58,17 1:57,01

56 26 PODOLSKY Christina 2012 W Kinder I weiblich 1:01,79 1:59,04

57 31 HASLAUER David 2012 M Kinder I männlich 1:03,61 2:04,02

58 40 REICHL Jakob 2011 M Kinder II männlic 1:03,18 2:05,11

59 10 DEISL Mia 2014 W Bambini II weiblic 1:03,38 1:01,98 2:05,36

60 2 FINK Valentina 2016 W Bambini I  weiblic 1:09,27 2:17,15

61 9 BACH Charlotte 2015 W Bambini II weiblic 1:04,61 1:13,69 2:18,30

62 19 MARIUS Konstantin 2015 M Bambini II männli 1:09,25 1:09,88 2:19,13

63 17 WINTERREITER Fabio 2014 M Bambini II männli 53,59 1:27,13 2:20,72

64 7 WINTERREITER Lukas 2016 M Bambini I  männli 1:19,19 2:27,88

65 13 WUPPINGER Sophie 2014 W Bambini II weiblic 1:15,38 1:14,13 2:29,51

66 5 WUPPINGER Michael 2016 M Bambini I  männli 1:18,89 2:29,93

67 12 REICHL Viktoria 2015 W Bambini II weiblic 1:17,24 1:21,19 2:38,43

68 3 DICHELBERGER Johann 2017 W Bambini I  weiblic 1:20,23 2:39,07

69 20 ALTMANN Stefan 2014 M Bambini II männli 1:41,23 59,61 2:40,84

70 4 FELDINGER Julia 2016 W Bambini I  weiblic 1:33,94 2:52,13

71 15 RUPPRECHTER Valentin 2015 W Bambini II weiblic 1:27,93 1:26,93 2:54,86

72 11 GSCHAIDER Marlene 2015 W Bambini II weiblic 1:30,93 1:25,32 2:56,25

73 14 PODOLSKY Daniela 2015 W Bambini II weiblic 1:38,37 1:34,10 3:12,47

74 8 RUPPRECHTER Christo 2017 M Bambini I  männli 1:47,35 3:19,11
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